regni vero nostri anno tercio.

1 ) Supra nr. 58 cap. 3. 2) Supra nr. 58 cap. 3 et 4.
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441 . Mandatum castro Alzey missum. Iun. 27.

Originale iam dissectum ibidem KLS nr. 139. Contulimus nos. Sigillum deest
,

foraminibus relictis. In verso legitur: Lud super obediencia sublectorum in Alzeigia.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 16 nr. 259.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus . . burcgravio et uni-

versis castrensibus castri Altzey necnon . . scultheto, . . magistris civium, . . consulibus

et universis civibus opidi ibidem, fidelibus suis dilectis gratiam suam et omne bonum.

Vobis universis et singulis sub obtentu gratie nostre et in virtute iuramenti per

vos nobis prestiti iniungimus et mandamus, quatinus castrum et opidum Altzey predicta

cum omnibus iuribus, iurisdictionibus
,

redditibus, utilitatibus, obvencionibus et perti-

nenciis eorundem assignetis et presentetis statim visis presentibus venerabili Petro

archiepiscopo Mogunt(ino) principi et secretario nostro karissimo vel eius nuncio, quem
ad hoc cum suis litteris ad vos destinaverit. Prestantes eidem . . archiepiscopo vel

suo nuncio eius nomine huldam, homagium et fidelitatis iuramentum, quod sibi in

omnibus et per omnia, sicut nobis paruistis hucusque, tamquam vestro domino pareatis.

Nos enim de hulda, homagio et fidelitatis iuramento, in quibus nobis tenemini, absol-

vimus et absolutos dicimus in hiis scriptis. Castrum enim et opidum predicta obli-

gavimus predicto archiepiscopo sub certis modis et condicionibus, prout in litteris desuper

confectis 1 plenius continetur. Fructus etiam, quos de eis perceperit, sibi et ecclesie

sue donamus, nolentes quod in sortem conputentur. Et si eo tempore, quo ipse habebit

castrum et opidum predicta, aliquos redditus ad ea pertinentes vel iura alia redemerit,

pecuniam quam pro eis erogaverit sibi ante omnia restituemus, quando dicta castrum

et opidum duxerimus redimenda. In cuius rei testimonium sigillum nostre maiestatis

regie presentibus litteris est appensum.

Datum Moguntie, V. Kalen. Iulii, anno Domini millesimo trecentesimo decimo

septimo, regni vero anno tertio.

442 . Constitutio fideiussorum. Iun. 29.

Originale ibidem KLS nr. 110. Contulimus nos. Sigillum deest, foraminibus

relictis. In verso legitur: Lud super opido Alzeigie.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 16 nr. 261.

Cf. etiam infra ad a. 1318. Oct. 27.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus recognoscimus et constare

volumus universis, si venerabilis Petrus archiepiscopus Mogunt(inus) princeps et secre-

tarius noster karissimus ultra redditus pertinentes ad castrum et opidum Altzey, que

sibi obligavimus, aliquas expensas super custodia et observacione dictarum municionum

Nov. ii. fecerit, illas sibi singulis annis in festo beati Martini sine dilacione qualibet refundemus.

Et ut de refusione expensarum huiusmodi cercior sit idem archiepiscopus, de hoc sibi

constituimus fideiussores in solidum honorabilem virum Hermannum de Lychtemberg

scolasticum ecclesie Spyrensis cancellarium nostrum
,

spectabilem virum Fridericum

comitem de Thruendingen et nobilem virum Humblonem de Lychtemberg fideles nostros

in hunc modum: si dictas expensas in assignato ad hoc termino non solveremus nec

refunderemus eidem, quod dicti fideiussores extunc infra quindenam moniti per eundem

archiepiscopum per se vel quilibet eorum per unum famulum nobilem vel militarem

cum duobus equis intrabunt civitatem Moguntinam et ibidem in communi hospicio,
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quod eis deputaverit dictus archiepiscopus, tam diu prestabunt fideiussionis debitum,

quousque nos predictas expensas predicto archiepiscopo integraliter refundamus, et hoc

tociens facient, quociens in refusione earum in assignatis terminis fuerimus negli-

gentes. In cuius rei testimonium sigillum maiestatis nostre presentibus est appensum,

s Dat. Mogunt., anno Domini MCCCXVII, III. Kal. Iulii, regni vero nostri anno tercio.

Nos quoque Hermannus de Lychtemberg cancellarius, Fridericus comes de Thruen-

dingen et Humblo de Lychtemberg 1 prodicti recognoscimus et fatemur, quod predictam

fideiussionem apud predictum dominum archiepiscopum pro prefato domino nostro

domino Lud(owico) Romanorum rege semper augusto sub predictis modis in solidum

io fecimus. Promittentes fide prestita, quod tociens prestabimus fideiussionis debitum, sicut

prescribitur
,

quociens propter defectum solutionis sibi faciende requisiti fuerimus per

dominum archiepiscopum memoratum. Et quia sigilla nostra apud nos non habuimus,

premissa omnia sub sigillo prefati domini nostri regis confitemur.

Dat. loco, anno et die, ut supra.

is 443. IOHANNIS XXII. CONFIRMATIO CONSTITUTIONIS
CLEMENTINAE.

1317. Iui. 16.

Forma A regi Siciliae directa autographa in tabidario secreto Vaticano. A nobis

investigata haud reperiri poterat. — Ed. Theiner ‘Codex diplomaticus' I, 471 nr. 637 ex A.

2o Forma B civitatibus missae autographa duo 1 et 2 ibidem inter ‘Instrumenta miscel-